28 RFSC-61N |
RFSC-61N/230V
RFSC-61N/Schuko: 8595188182508 RFSC-61N/British: 8595188182522
RFSC-61N/French: 8595188182515
Sp
ín
ac
í p

Hmotnost:
Související normy:
Objednací kódy
Frekvence:
RFSC-61N/French
RFSC-61N/Schuko
RFSC-61/British
230 V AC
50-60 Hz
7 VA  / cos φ = 0.1
0.7 W
+10 %; -15 %
1x spínací
16 A / AC1
4000 VA / AC1
30 A / <3 s
250 V AC1
500 mW
10x106
0.7x105
až 32 kanály (tlačítky)
obousměrný RFIO2
866–922 MHz (viz str.74 )
ne
tlačítko PROG (ON/OFF)
na volném prostranství až 200 m
-15 až + 50 °C
libovolná
zasunutím do zásuvky
IP30
III.
2
63 x 110 x 74 mm
129 g
EN 60730, EN 63044, EN 300 220, EN 301 489
868,5 MHz (EU)                        868,1 MHz (RU)
            8595188145602                                     -
            8595188182508                      8595188184021
            8595188182522                                     -
Vyrábí se ve 3 provedeních zásuvek / zástrček:
Spínaná zásuvka
EAN kód:
INOVACE